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Lot No. Description Starts at

1 American Crayon Co. 12145 Popeye Chalk Set. Slightly used, 
good in good box.  ($10–$20) $2

2 Thermos "Bugs Bunny / Yosemite Sam" Child's plastic Case. 
235mm x 175mm x 100mm. Very good.  ($20–$40) $10

3 Twelve Little Golden Books. Fair/good. (12)  ($20–$40) $10

4 John Jaques & Son (UK) Best Quality Composition Counters. For 
use in games, diam. 12.5mm. Excellent in good box.  ($10–$20) $2

5 Saalfield Publishing No. 908 Set of four Popeye Jigsaw Puzzles 
(1932). Complete and very good in good box.  ($40–$80) $40

6 Apollo Toys (Japan) No. 231 Fun Fair Jigsaw Puzzle. 327mm x 
264mm. Complete, very good/excellent.  ($40–$60) $30

7 Determined Productions "Snoopy" battery-operated AM Radio. 
Height approx. 170mm. Tested and working. Good.  ($20–$40) $10

8 Milton Bradley (USA) 4332 "The Beverly Hillbillies" Card Game 
"Set Back" (1960s). As new in very good box.  ($40–$60) $20

9 Whitman 4793 "The Flintstones" Rolling Ball Game "Mitt Full" 
(1960s). Excellent in very good box.  ($40–$60) $20

10 Child's Illuminated Mask. As new in sealed bag.  ($10–$20) $6

11 86hero "The Avengers Armour Deployment" iPhone Cover, 
metallic red. Boxed as new.  ($10–$20) $10

12 Basic Fun 311-0 View-Master Keychain Click Viewer. As new on 
very good sealed card.  ($20–$40) $10

13 Gordy International (USA) "The Flintstones" Pinball Game (1960s). 
Height approx. 260mm. Excellent on good sealed card.  ($30–$60) $30

14
Wesco plastic battery-operated "Wallace and Gromit" Radio Alarm 
Clock. Width 210mm, with many interesting features. As new in 
excellent box (not shown).  ($40–$80)

$30

15 Ceramic Disney Dwarf Oil Lamp. Height 85mm. Very good.  
($30–$50) $20
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16
Two Herpa 1:5000 scale diecast Air New Zealand "Lord of the 
Rings" livery Airliners: 513654 Boeing 747-400; and 504447 
Boeing 767-300. Excellent in excellent boxes. (2)  ($30–$50)

$30

17 Marx Baseball Pinball Game. 260mm x 260mm. Excellent in very 
good box without lid.  ($40–$60) $20

18 Kohner 6990 plastic "Donald Duck Disney Dancer". Height 92mm. 
Very good.  ($20–$40) $10

19 "Humphrey the Fun-Loving Bear" Carry Bag. Good.  ($20–$40) $10

20 Four plastic Toys: two TV Click Viewers; a Slide Viewer (without 
slides); and a small Cash Register. Good. (4)  ($10–$20) $10

21 Giftware International Bart Simpson plush Child's Backpack. 
Excellent.  ($20–$40) $10

22 "Mickey Mouse and Friends Disney Caboodle Kit" Child's plastic 
Case. 235mm x 175mm x 100mm. Very good.  ($20–$40) $10

23 Promotional Partners prototype plastic Batmobile, opens when it 
hits an obstacle. Length approx. 130mm. Very good.  ($100–$200) $50

24 Corgi 1960 BMBV1 Batmobile. Length 200mm. Very good.  
($40–$80) $30

25
Corgi TY99135 James Bond Film Canister Gift Set containing eight 
diecast Vehicles. Helicopter rotor bent, otherwise all excellent, in 
very good canister and fair/good box.  ($40–$80)

$30

26 Corgi battery-operated "The Saint's Jaguar XJS". Length 245mm. 
Good/very good.  ($40–$80) $30

27
Corgi 268 The Green Hornet's "Black Beauty". Paintwork intact, 
one tyre broken, mechanisms mostly working but projectiles 
missing. Good/very good.  ($150–$350)

$100

28 Corgi 290 Kojak Buick. Excellent in very good box.  ($100–$200) $50

29 Corgi Classics 04403 Mr Bean's Mini. Excellent in very good box.  
($30–$60) $20

30

Three Corgi Limited Edition "Marvel Super Heroes" Boxed Sets: 
"The Amazing Spider-Man"; "X-Men"; and "Captain America". Each 
set contains two diecast vehicles. Excellent in excellent boxes. (3)  
($60–$120)

$30
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31
Minichamps "Casino Royale" Set of two 1:43 scale Cars: Aston 
Martin DB5 & Aston Martin DBS. Excellent in very good display 
box.  ($40–$80)

$30

32

Two Corgi "James Bond" 1: 36 scale Cars: TY05102 "Tomorrow 
Never Dies" BMW 750i, very good in fair box; and CC04309 
"Casino Royale" Aston Martin DB5, very good in very good box.  
(2)  ($40–$80)

$40

33

Two Corgi "James Bond" 1: 36 scale Cars: CC07505 Aston Martin 
V12 Vanquish, with firing missiles, front of bonnet broken, 
otherwise very good, in good box; and CC03801 Aston Martin 
DBS, excellent in very good box.  (2)  ($40–$80)

$40

34 Corgi 1:43 scale 1930s style Batmobile, red. Excellent in very good 
box.  ($60–$120) $50

35 Corgi 1940s style Batmobile, metallic blue with red trim. Very good.  
($50–$100) $40

36 Corgi 258 "The Saint's Car" Volvo P.1800. Very good/excellent in 
very good box.  ($50–$100) $40

37
Dinky No. 104 Captain Scarlet Spectrum Pursuit Vehicle. 
Complete and working, paintwork intact with slight scuffing, 
transfers slightly worn. Good/very good.  ($100–$200)

$60

38

Two Dinky Vehicles from TV Series "UFO": No. 351 UFO 
Interceptor, firing mechanism works but missing rocket; and No. 
353 Shado 2 Mobile, missing one track. Some paint loss on both, 
fair/good. (2)  ($80–$160)

$60

39

Japanese tinplate & plastic battery-operated Batmobile, blue with 
red trim. Length approx. 295mm. Some scuffing and chipping on 
paintwork, small dent above one headlight, one detail part of roof 
missing, battery compartment clean. Untested, overall good.  
($300–$600)

$200

40
Noma (Canada) "Snow White and the Seven Dwarfs" Disney 
Christmas Lights (1930s). Complete, untested. Very good in very 
good original box.  ($300–$400)

$200

41
Noma (Canada) "Mickey Mouse" Disney Christmas Lights (1930s). 
Complete, untested, with cutting of magazine advertisement for 
Noma lights. Very good in very good original box.  ($300–$400)

$200

42 TPS (Japan) tinplate clockwork "Duck Family Parade". Tested and 
working. Excellent in fair box.  ($30–$60) $30

43 Merry Time (USA) Set of four tinplate Noisemakers. Excellent 
sealed in original packet.  ($20–$40) $10

44
Unique Art (USA) tinplate clockwork "G.I. Joe and the K-9 Pups". 
Height 225mm. With attached key, runs well. Very good.  
($300–$500)

$200
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45

Frankonia (Japan) tinplate & plastic battery-operated "Mickey 
Mouse Melody Rail Road". Plays melodies on tone bars as train 
goes around. Includes Hand car with Mickey and Donald figures, 
track, tone bars, and instructions. Some corrosion and paint loss 
around battery compartments. Untested, good/very good in fair 
box.  ($400–$600)

$200

46
Feco (W. Germany) celluloid, metal & fabric Tightrope Clown on 
Unicycle. Complete with balancing poles and string. Excellent in 
good box with one flap detached.  ($30–$60)

$20

47

Fourteen Children's Books: two "Billy the Kid Western Annual"; 
"Modern Boys Annual"; "The Painted Hills"; "Giant Funnies 
Annual"; "Cowboy Comic Album"; "Roy Rogers Cowboy Annual"; 
"The Lone Ranger Annual"; "Gene Autrey Stories No. 4"; "Roy 
Rogers Cowboy Annual"; "Bronco Layne Cowboy Annual"; "Dean's 
Favourite Annual for Boys"; "Our Boys' Best of All"; and "True 
Adventure Stories for Boys". Good. (14)  ($20–$40)

$10

48 Plastic Car/Speedboat, green & white. One way up it's a car, turn it 
over and it's a boat. Length 160mm. Very good.  ($40–$80) $30

49
Japanese(?) tinplate pull-back action clockwork Car "Laszlo's Car 
Wash". Length 107mm. Runs fairly well. A few small paint chips, 
some rust on base. Good/very good.  ($50–$100)

$40

50

Asahi (Japan) tinplate clockwork Racing Car "Mercury" No. 21, 
yellow, orange & red. Length 190mm. Runs well, with random 
action, driver makes hand-signals when turning. Some scuffing 
and chipping on paintwork. Good/very good.  ($100–$200)

$80

51
Three Lucky Toy (Japan) tinplate friction-drive Vehicles: Fire Chief 
Car; "Rescue Hospital"; and Highway Patrol Car. Length of each 
approx. 130mm. As new sealed in original packaging.  ($30–$60)

$20

52
Modern Toys (Japan) tinplate friction-drive Car "New Open Drive 
Car No. 2". Length 144mm. A few small chips on paintwork, very 
good in fair/good box.  ($60–$120)

$50

53 Japanese tinplate friction-drive Car. Length 136mm. Good.  
($50–$90) $30

54 Mechanical & Automatic (China) tinplate friction drive Car "Minister 
Delux". Length 250mm. Very good in good box.  ($50–$90) $30

55 Small tinplate Racing Car, length 99mm; and two tinplate Weeties 
Advertising Signs, "Percheron" & "Lamb". Fair. (3)  ($20–$40) $20

56 Assortment of eleven small tinplate Vehicles. Good/very good. (11)  
($50–$100) $30

57
Chinese tinplate, plastic & fabric "Clockwork Young Traveller" Boy 
with Suitcase. With key, runs well. Excellent in good box.  
($40–$60)

$20
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58
Lincoln Toys (NZ) tinplate clockwork "Willie Walker the Clockwork 
Clown". Height approx. 135mm. With attached key, tested and 
working. Good in good original box.  ($80–$160)

$60

59
Tinplate clockwork "Mechanical Merry Goround". Max. height 
approx. 225mm. With key, tested and working. Very good in good 
box.  ($50–$100)

$30

60
Yone (Japan) tinplate clockwork "Roll Over Mouse". Length 
120mm. With key, tested and working. Excellent in good box.  
($40–$80)

$30

61 Chad Valley (UK) tinplate plunger-action Child's Spinning Top. 
Good, works well.  ($40–$80) $30

62
Yonezawa (Japan) tinplate battery-operated "Willie the Walking 
Car", with wired remote control. Length 205mm. . Untested, very 
good/excellent.  ($100–$200)

$60

63
Kyoei (Japan) A-222 Set of six tinplate friction-drive Cars. Length 
of each 150mm. Very good/excellent in very good shop display 
box.  ($60–$90)

$30

64 Fuchs (W. Germany) tinplate plunger-action Child's Spinning Top. 
Some paint loss, works well. Fair/good.  ($30–$60) $20

65

Marx (USA) tinplate clockwork "Sam the Gardener" Wheelbarrow 
with plastic Figure. Height approx. 200mm. Tested and working, 
figure has been re-glued. Includes two plastic garden tools. Very 
good.  ($200–$400)

$150

66
Marx (USA) tinplate clockwork "Acrobatic Marvel" Circus Monkey. 
Height approx. 300mm. Tested and working. Very good in good 
box, a marvel.  ($200–$300)

$100

67 Book: "Mechanical Tin Toys in Colour", Arno Weltens, 176pp hard 
cover colour (Blandford, 1977). Very good.  ($30–$60) $20

68 Nine tinplate Toys, mostly clockwork. Untested, all appear good 
but may need some attention, all but one boxed. (9)  ($30–$60) $20

69
Chinese MS456 tinplate clockwork "Elephant with Ball-Game". 
With key, motor runs but ball lifter not working. Height approx. 
180mm. Excellent in very good box.  ($20–$30)

$10

70 Small West German tinplate Car. Length 47mm. Good.  ($20–$40) $20

71
Small tinplate clockwork Racing Car, green & red. Length 98mm. 
With attached key, motor runs but needs some attention. Fair.  
($40–$80)

$20

72 German pre-war tinplate clockwork Car. Length 120mm. With 
attached key, motor works but needs attention. Good.  ($40–$80) $40
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73
Japanese tinplate battery-operated Mercedes Convertible, red. 
Length approx. 310mm. Driver moves steering wheel, passenger 
has camera with flash. Untested, very good.  ($100–$200)

$50

74

Schuco "Radio 4012" tinplate & plastic clockwork Car with Music 
Box. Length 157mm. Features operating steering, handbrake, 
extending antenna, separate motor for music box. With key, runs 
well. Excellent in very good box.  ($200–$300)

$150

75 Tinplate friction-drive Car, red. Length 130mm. Fair/good.  
($50–$100) $40

76
Japanese tinplate battery-operated Convertible, red with white roof. 
Length 280mm. Some minor blemishes on paintwork, battery 
compartment clean. Untested, good/very good.  ($100–$200)

$100

77 Tinplate Car, red & blue. Length 122mm. Fair.  ($40–$80) $30

78 Japanese tinplate friction-drive Racing Car "Buffalo" No. 36, silver 
& red. Length 188mm. Very good.  ($60–$120) $40

79
Mettoy tinplate clockwork Racing Car, yellow. Length 180mm. With 
key, runs well. Some paint loss, scratches and discolouration, 
fair/good.  ($60–$120)

$40

80
Japanese tinplate battery-operated Car, blue with white roof, with 
plastic windows. Length approx. 210mm. Untested, very good.  
($80–$160)

$60

81

Eight Kovap (Czech) tinplate Vehicles: three 0640 1:32 scale VW 
1200; 0641 1:32 scale VW 1200 Fire Department Car; 0642 1:32 
scale VW 1200 Police Car; two 0607 1:43 scale Mercedes S; and 
0632 1:43 scale VW T2. All excellent in excellent boxes. (8)  
($80–$160)

$80

82 Japanese tinplate friction-drive Sports Car, red. Length 190mm. 
With boy driver. Very good.  ($200–$300) $100

83
MT (Japan) tinplate friction-drive Ford Sedan, red & pink with red 
plastic roof. Length approx. 165mm. Very good/excellent.  
($150–$250)

$80

84 Japanese tinplate friction-drive Sports Car, red. Length 190mm. 
With girl driver. Very good/excellent.  ($200–$300) $100

85
J. Chein & Co. (USA) tinplate Roadster "221" with Driver, orange & 
black. Length approx. 215mm. Some minor scuffing and chipping 
on paintwork. Very good.  ($200–$300)

$150

86
Japanese tinplate clockwork Sports Car "X.Car No. 2", two-tone 
blue with red & white trim. Length 145mm. With attached key, runs 
well. Very good.  ($150–$250)

$100
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87
Marx (USA) tinplate clockwork Car "Safe Driving School Car No. 
1", white with red plastic roof. Length 170mm. With attached key, 
runs well. One small rust spot, very good.  ($100–$200)

$50

88
German tinplate clockwork Car, orange with cream roof. Length 
150mm. With key, runs well, starts and stops, passenger gets in 
and out. Very good.  ($200–$300)

$100

89 Bandai (Japan) tinplate battery-operated wired remote control E 
Type Jaguar, red. Untested, very good.  ($100–$200) $50

90

TN (Japan) large tinplate friction-drive American black & white 
Police Car, with siren sound in motor. Length approx. 435mm. 
Some scratches and crazing on paintwork, small spots of rust, 
needs cleaning. Good.  ($300–$400)

$200

91

Tri-ang Minic No. 2 clockwork Police Car. Length 175mm. With 
key, tested and working but motor may need some attention. Some 
damage to roof. Includes Minic catalogue. Good in very good box.  
($100–$200)

$80

92 Tinplate & plastic friction-drive Triumph TR3, red (1960s). Length 
137mm. Very good.  ($60–$180) $50

93
Three small tinplate Cars: one Schuco clockwork, red, spring 
missing, poor; one clockwork, silver, spring winding but motor not 
turning, fair; and one maroon, fair.  (3)  ($50–$100)

$50

94
Japanese Sears "The Turnpike Line" tinplate friction-drive Indy 500 
Racing Car, metallic green (1960s). Length approx. 375mm. With 
jack mechanism, complete with driver. Excellent.  ($300–$400)

$200

95
Winna (Australia) WV526 Bakelite Sports Car, brown. Length 
186mm. Complete and intact, very good in repro box (not shown).  
($100–$200)

$50

96
Sunnyside SS1002D Set of twelve pull-back action Vehicles: six 
Mini Coopers and six Volkswagen Kombis. As new in excellent 
trade box.  ($50–$100)

$30

97 Kovap (Czech) 0600 tinplate clockwork 1927 Road Roller. With 
key, tested and working. Excellent in excellent box.  ($20–$40) $10

98
QSH (China) tinplate clockwork Hand Car "Railway Truck". With 
key, tested and working. Length approx. 145mm. Excellent in very 
good box.  ($20–$40)

$10

99
Chinese MS440 tinplate clockwork Floor Train. Total length 
360mm. With key, tested and working. Excellent in very good box.  
($30–$60)

$20

100
Technofix (W. Germany) tinplate battery-operated Roller Coaster 
"Big Dipper". Length 490mm. With one car, lithography good, 
some signs of wear. Untested, good/very good.  ($200–$300)

$100
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101

Marx (USA) tinplate electric Mot-O-Run Magic Motion Model 1000 
"4 Lane Hi-Way with Tunnel and Toll House" (1949). Length 
686mm. 110-120VAC with speed control. Includes seven vehicles, 
instructions & accessories. Appears to have had little or no use. 
Untested, excellent in good original box with corners repaired.  
($100–$200)

$50

102

Ohio Art (USA) 601 tinplate clockwork "Automatic Switch & Dump 
Train Set". Length 720mm. Clockwork train made in W. Germany. 
Runs back and forth, picks up and drops off load. Tested and 
working. Very good/excellent in fair original box.  ($50–$100)

$40

103

Ohio Art (USA) 611 tinplate clockwork "Mechanical Road Race 
with Traffic Control". Length 500mm. With three vehicles, two need 
new winders, the other runs well. Very good in fair original box.  
($50–$90)

$30

104
Technofix (W. Germany) 322 plastic "Industrial Transport" Set. 
550mm x 380mm. Missing clockwork train. Excellent in fair original 
box.  ($100–$200)

$80

105
Marx (USA) tinplate clockwork "Busy Bridge". Length 610mm. 
Motor runs well, drive string needs re-attaching, lithography 
excellent. Very good.  ($500–$700)

$400

106
Unique Art (USA) tinplate clockwork Car with Track "Capitol Hill 
Racer". Length approx. 430mm. Tested and working. Very good in 
fair original box with damaged ends.  ($100–$200)

$80

107 Tinplate battery-operated Locomotive "Pacific Piping Express". 
Length 355mm. Untested, one railing missing, good.  ($40–$80) $30

108
TPS (Japan) tinplate clockwork Locomotive on Base Plate with 
figure-8 track. Base 235mm x 140mm. With key, tested and 
working. Very good.  ($50–$100)

$40

109
Modern Toys (Japan) 3980 tinplate battery-operated "D51 
Locomotive". Length 390mm. Excellent in good box with original 
packing inserts.  ($80–$160)

$60

110
Shri Ganesha (India) tinplate clockwork "Local Shuttle Return 
Train". Length when assembled 690mm. With key, runs well. Very 
good in fair/good box.  ($40–$80)

$30

111
Japanese tinplate clockwork Train Toy: two miniature trains fixed 
to rotating circular plates on base. Base 242mm x 120 x 35mm. 
With key, tested and working. Very good.  ($50–$90)

$30

112
Frankonia (Japan) tinplate clockwork "Magic Choo Choo" 
Locomotive on Base Plate. Base 235mm x 142mm. With key, runs 
well. Excellent in fair box.  ($60–$120)

$40

113

Ohio Art (USA) 601 tinplate clockwork "Automatic Switch & Dump 
Train Set". Length 720mm. Clockwork train made in W. Germany. 
Runs back and forth, picks up and drops off load. Tested and 
working. Very good.  ($50–$100)

$50

114
Chinese tinplate clockwork Locomotive on Base Plate with figure-8 
track. Base 257mm x 149mm. With key, motor runs well, not too 
good at staying on the track. Some dents, good.  ($40–$80)

$20
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115
Chad Valley (UK) tinplate clockwork Overhead Railway. With 
instructions, locomotive works, a little rust and paint loss. Good in 
fair original box.  ($40–$80)

$30

116

Book: "Der Universal Spielwaren-Katalog" German Toys 1924-
1926, modern reproduction, 386+pp hard cover B&W/colour 
(Hobbyhouse Press, 1985). Spine has been taped up, otherwise 
very good.  ($20–$40)

$10

117

Unique Art (USA) tinplate clockwork "Sky Ranger", with flying 
aircraft and airship. Height of stand approx. 230mm. Motor tested 
and working. Very good in fair original box missing one end flap.  
($700–$1000)

$500

118
TPS (Japan) tinplate clockwork Areoplane on Base Plate. Base 
237mm x 152mm. With key, motor runs well, plane sort of flies. 
Very good.  ($40–$80)

$30

119 Small tinplate BOAC Aircraft. Length 85mm. Fair.  ($30–$50) $10

120 Three diecast Aircraft. Length of each approx. 60mm. Propellers 
missing from two, poor/fair. (3)  ($20–$30) $10

121

Nonpareil (USA) tinplate clockwork Aeroplane "Wind Me Up and 
Watch Me Make Whoopee". Length approx. 210mm. With 
attached key, runs well, with bizarre forward and reverse action. 
Some paint loss on edges, good/very good.  ($250–$350)

$200

122 Tinplate clockwork Monoplane, perhaps scratch-built. Spring 
missing from motor. Good.  ($30–$60) $20

123 Haji (Japan) tinplate friction-drive Pan Am Airliner. Length 140mm. 
Fair/good.  ($30–$50) $20

124 ML (France) Tinplate Monoplane. Tested and working, one piece 
missing from tail. Very good.  ($400–$600) $300

125

J. Chein & Co. No. 39 tinplate clockwork "Mechanical Aquaplane". 
Length approx. 195mm. With attached key, tested and working. 
Tail bent, otherwise very good, in fair box with some flaps 
detached.  ($150–$250)

$100

126
Meccano Constructor Plane No. 2. Length approx. 380mm. Heavily 
restored and repainted, some parts replaced. Excellent.  
($150–$250)

$100

127 Meccano Biplane. Length approx. 350mm. Well constructed and 
painted, very good.  ($300–$500) $240

128

Meccano Aeroplane Constructor Sets Nos.1 & 2 . May not be 
complete, but contain lots of parts, including motor, pilot, propeller 
and other rare pieces. (All pieces are in the No. 2 box.). Mostly 
good in good original boxes. Also includes instruction booklet in 
very good condition. (2)  ($250–$350)

$150
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129 Meccano No. 37 tin of Nuts & Bolts, with unbroken paper seal; plus 
an empty No. 37 tin.  (2)  ($20–$40) $10

130 Large quantity of pre-war and post-war Meccano pieces. Fair/good.  
($100–$200) $50

131 Quantity of Meccano pieces, approx. 140 including Motor and 
Battery Box. Very good. (140+)  ($40–$80) $20

132 Three Meccano Ship Funnels. Fair. (3)  ($20–$40) $10

133 Meccano Magic Motor, with key. Fair.  ($20–$40) $10

134 Meccano Magic Motor. With key. Good.  ($20–$40) $20

135 Two Meccano No. 2 Set BOXES ONLY, with a few pieces. One 
missing lid, poor/fair. (2)  ($20–$40) $10

136 Five Meccano 12090 Sets of No. 20b ¾" Flanged Wheels, three 
per set. Excellent in very good boxes, most sealed. (5)  ($50–$90) $40

137 Quantity of Japanese Meccano-style metal & plastic Construction 
Pieces. Very good.  ($20–$40) $10

138 Meccano pre-war No. 1 clockwork Motor. With key, tested and 
working. Good.  ($40–$80) $20

139 Meccano 4045 Set, made in France. Appears complete, with 
instructions. Excellent in good box.  ($20–$40) $10

140
Plastic Meccano (UK) Set No. 200 (1973). Makes 42 different 
models. With instructions. May have extra pieces, we can't get 
them all into the box. Very good in good box.  ($20–$40)

$20

141
Meccano 09514 Highway Construction Set. With instructions and 
transfer sheet. Pieces excellent, transfers fair, in good box.  
($150–$250)

$100

142 Meccano No. 4 Set. Appears complete, with instructions. Very 
good in good box.  ($50–$100) $40

143 Meccano Set No. 3. Incomplete but contains many parts, including 
instruction booklets. Good/very good in good box.  ($30–$60) $20
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144 Quantity of Meccano. Includes a No. 1 Clockwork Motor, Key, and 
Instruction Booklet. Fair/good.  ($40–$80) $30

145 Two No. 185 Meccano Steering Wheels, light blue. Diam. 45mm. 
Excellent, in original Meccano parts packet. (2)  ($20–$40) $10

146

Meccano Outfit No. 10. One of Meccano's last sets, in yellow & 
blue. Vendor says it is complete, we believe it has more than the 
original number of pieces. With full set of instructions in original 
folder. Fair in very good original 4-drawer wooden chest.  
($400–$600)

$300

147 Meccano 19a Set of four Spoked Wheels, black, diam. 3" (76mm). 
Excellent in very good original box.  ($30–$60) $20

148 Walther & Stevenson 1930 Toy Catalogue. Very good.  ($20–$40) $10

149
Two Buz Builder Sets: No. 6, appears to be fairly complete, very 
good in fair box; and No. 5, probably incomplete but contains many 
parts and instruction booklet, good in fair box.  (2)  ($100–$200)

$60

150 Clockwork Key. Fair.  ($20–$30) $10

151 ESL (UK) 1260 Electric Motor 4-6V AC/DC, suitable for Meccano. 
With instructions. Very good in good box.  ($40–$60) $30

152 Early Fleischmann Lineshaft Transmission for Steam Engines. 
Very good.  ($80–$120) $60

153 Weeden No. 104 Electric Toy Motor with Transmission (ca. 1912). 
Length of base 265mm. Fair.  ($200–$400) $100

154 Mamod S.E.2. Stationary Steam Engine with Spirit Burner. Good in 
poor original box without top.  ($150–$250) $100

155 Mamod 1950s Catalogue and other materials. Good/very good.  
($10–$20) $4

156
Ernst Plank (Germany) No. 501/1 Vertical Steam Engine (c. 1920). 
With lineshaft transmission, polishing wheel and funnel. Without 
burner. Very good for its age, in original box.  ($400–$600)

$300

157 Bing (probably) tinplate Rolling Marble Steam Accessory (c. 1931). 
Height approx. 280mm. Very good.  ($100–$200) $80
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158
Tinplate Blacksmith Steam Accessory. Height approx. 120mm. 
Good action with blacksmith hammering metal on anvil. Runs from 
pulley or hand-crank. Good.  ($50–$100)

$40

159 Hess "Dynamobil" tinplate hand-operated Inertia Motor. Works 
well. Good.  ($50–$100) $30

160 German tinplate hand-operated Inertia Motor. Runs well. 
Good/very good.  ($50–$100) $30

161 Fleischmann single cylinder Stationary Steam Engine. Base 
255mm x 232mm. Without burner. Very good.  ($100–$200) $80

162 Large plastic battery-operated remote-control Crane. Untested, 
appears complete. Very good.  ($20–$40) $10

163 Scratch-built metal Crane on wooden base.   ($20–$40) $10

164
Mettoy (UK) 5620 O-gauge tinplate Double Engine Shed "Joytown 
Loco Shed". Some spotting on roof, lithography otherwise 
excellent, one corner damaged. Good/very good.  ($60–$120)

$50

165 O-gauge 4-wheel Coal Wagon "Northern Pacific", probably Marx. 
Poor/fair.  ($20–$40) $10

166

American Flyer O-gauge tinplate electric Passenger Set: 0-4-0 
Electric Locomotive; bogie Coach "Paul Revere"; bogie Mail Van; 
bogie Observation Coach "Lexington"; plus some tools & 
accessories. Very good in fair original box with repro labelling.  
($400–$800)

$300

167
Two American Flyer O-gauge bogie Coaches: Coach No. 1306 
and Mail Van. One coupling broken, roofs overpainted. Good. (2)  
($50–$100)

$40

168 Two Sakai O-gauge bogie Wagons: Drop Side Open Wagon, 
missing part of one side; and Goods Van. Fair. (2)  ($60–$120) $60

169 O-gauge scratch-built Buffer Stop, with Hornby buffers. Good in 
repro box.  ($20–$40) $10

170

Five O-gauge 4-wheel Goods Wagons: Hornby MO Open Wagon; 
Hornby MO Rotary Tipping Wagon; Hornby NE Flat Wagon; 
Hornby MO Shell Tank Wagon; and overpainted Open Wagon, 
perhaps Marx. All fair/good, rotary tipper in fair original box, others 
in repro boxes. (5)  ($60–$120)

$50

171 Hornby O-gauge tinplate Signal Box. Good.  ($50–$90) $30
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172 Hornby O-gauge BR Tender, green. Very good in wrong box.  
($20–$40) $20

173 Hornby O-gauge Tank Wagon "Shell Motor Spirit", red. 
Considerable paint loss, fair in poor box.  ($40–$60) $30

174
Hornby O-gauge clockwork 0-4-0 Tank Locomotive LMS No. 2270, 
maroon. Tested and running well. Good in poor original box.  
($100–$200)

$80

175 Hornby pre-war O-gauge Crane Truck, blue. Good/very good.  
($80–$120) $50

176 Hornby O-gauge NE 4-wheel Brake Van, brown with white roof. 
Fair/good.  ($30–$50) $20

177 Hornby O-gauge LMS Tender, maroon. Fair/good.  ($20–$40) $20

178 Hornby O-gauge 4-wheel Tank Wagon "Manchester Oil Refinery", 
light green. Fair.  ($40–$60) $30

179
Hornby Series O-gauge GWR M1 4-wheel Open Wagon. 
Couplings have been repaired, some paint loss, lettering mostly 
intact. Fair.  ($40–$60)

$30

180 Hornby O-gauge 1920s first version 4-wheel Barrel Wagon. Very 
good.  ($100–$180) $80

181 Hornby O-gauge 4-wheel Logging Wagon. Fair.  ($20–$40) $10

182 Hornby O-gauge 4-wheel McAlpine Rotary Tipper, yellow. Fair.  
($40–$80) $30

183 Hornby O-gauge 4-wheel Tank Wagon "Redline-Glico", blue. Fair.  
($60–$100) $40

184 Hornby O-gauge 4-wheel Tank Wagon "Royal Daylight", red. Fair.  
($50–$70) $30

185
Fox O-gauge clockwork 0-4-0 Tank Locomotive "LB&SCR", 
maroon, with Marx mech. With key, tested and working. Excellent.  
($150–$250)

$100

186 Tri-ang OO-gauge R30 BR "Princess Elizabeth" Tender, black. 
Good/very good in good box.  ($20–$40) $10
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187

HO/OO-gauge Layout. Consists of Hornby Dublo 3-rail Track 
mounted on wooden Baseboard. Includes one main loop, several 
sidings, points, and a level crossing. Baseboard 1,645mm x 
915mm. Includes wooden legs to raise it off the floor. Nicely 
constructed and painted, very good.  ($200–$300)

$100

188 Hornby Dublo 3-rail 2-6-4 Tank Locomotive, BR No. 80054, black. 
Good/very good.  ($80–$160) $50

189
Four Hornby Dublo Wagons: bogie Weltrol Wagon; bogie Bolster 
Wagon; 4-wheel Timber Wagon; and 4-wheel Horse Box. All good. 
(4)  ($50–$90)

$40

190

Hornby Dublo Track items: Island Platform, good in fair box; four 
Half Straight Tracks, very good; Isolating Track, good; LH Point, 
good; two Buffer Stops, good; two Signals, fair; and a 3460 Level 
Crossing EMPTY BOX ONLY.  (12)  ($40–$80)

$30

191 Hornby Dublo 4260 Breakdown Crane. Missing string & hook. 
Good.  ($40–$80) $30

192

Hornby Dublo 3-rail G19 Tank Goods Set: 2-6-4 BR Tank 
Locomotive; four 4-wheel Wagons; four Straight Tracks; and three 
Curved Tracks. With instructions and original 1958 receipt. Very 
good in fair box base only, missing lid replaced by wooden one.  
($100–$200)

$80

193 Hornby Dublo 3-rail 0-6-2 Tank Locomotive, LMS No. 6917, black. 
Fair/good.  ($50–$100) $40

194
Hornby Dublo 4063 super-detailed BR bogie Open Corridor Coach  
2nd Class No. M3716. Very good in fair box missing flaps.  
($30–$60)

$20

195

Five Hornby Dublo super-detailed BR bogie Open Corridor 
Coaches: two 4062 1st Class No. M3002; and three 4063 2nd 
Class No. M3716. Four excellent in fair/good boxes, the other 
good/very good unboxed. (5)  ($100–$200)

$80

196 Hornby Dublo 3-rail L30 Bo-Bo Diesel Locomotive, Br No. D8000, 
green. With instructions. Good in fair box.  ($150–$250) $100

197 Hornby Dublo Mainline Station. Fair/Good.  ($20–$40) $10

198

Nine mostly Cooper Craft OO-gauge plastic Kits (unassembled): 
three 1001 Open Wagons; 1003 Mine Van; 1005 RCH Form 
Wagon; 1011 Provender Wagon; 2003 GWR Seats; 2006 GWR 
Platform Trolley; and Wiskits Bike Bits. Complete with instructions, 
excellent in sealed packages. (9)  ($60–$120)

$30

199

Twelve mostly Cooper Craft OO-gauge plastic Kits (unassembled): 
three 1001 Open Wagons; 1002 Coal Wagon; 1004 4-plank 
Wagon; 1005 RCH Form Wagon; two 2003 GWR Seats; two 2006 
GWR Platform Trolleys; Wiskits "Bike Bits"; and Wiskits Gradient 
Posts. Complete with instructions, excellent in sealed packages. 
(12)  ($40–$80)

$30
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200 OO-gauge Pedestrian Bridge, green. Good.  ($50–$100) $20

201
Hornby OO-gauge 4-6-0 Locomotive & Tender "Buckenhill 
Grange", GWR No. 6830, green or blue depending on which way 
it's going. Very good.  ($100–$200)

$60

202

Six Blacksmith Models (UK) OO-gauge brass GWR Rolling Stock 
Kits: Loriot D; 6-wheel Full First Coach; 6-wheel Fish Wagon; 
Inspection Saloon; and two Horse Boxes. Some partially 
assembled, all with instructions, all appear complete. Excellent in 
very good boxes. (6)  ($120–$240)

$120

203

Two Blacksmith Models (UK) OO-gauge brass Rolling Stock Kits: 
GWR 40' bogie Passenger Luggage Van; and GWR Siphon F 
bogie Milk Van. Both partly assembled, one partly painted. With 
instructions, both appear complete. Excellent in very good boxes. 
(2)  ($40–$80)

$40

204 (no picture)

Five Slater's (UK) OO-gauge plastic & brass bogie Passenger 
Coach Kits. Some partly painted, one almost fully assembled, the 
rest unassembled. Only one has instructions, all appear complete. 
Very good in good boxes. (5)  ($100–$200)

$100

205
Three OO-gauge Tank Locomotives: Hornby 0-4-2 GWR No. 
4372, green; Tri-ang 0-6-0 WR No. 5703, green; and kit-built 2-4-0 
GWR No. 1197, green, probably DJH. Fair/good. (3)  ($100–$200)

$100

206

Four Roxey Mouldings (UK) OO-gauge brass Rolling Stock Kits: 
4C5 LSWR 44' bogie Full Brake Coach; 4C54 GR Tadpole A bogie 
Fish Truck; 4C35 SECR 50' Composite Brake bogie Coach; and 
4C89 S&DJR 24' 4-wheel Milk Van. Some partly assembled, all 
with instructions, all appear complete. Excellent in very good 
boxes. (4)  ($80–$160)

$80

207

Four Ratio (UK) OO-gauge Trackside Kits (unassembled): 502 
Cattle Dock; 515 Platform Canopy; and two 466 GWR Square Post 
Signals. All with instructions, all appear complete. Excellent in very 
good boxes. (4)  ($60–$100)

$40

208 Two HO/OO-gauge GWR bogie passenger Coaches: one Tri-ang, 
fair; and one Bachmann, very good.  (2)  ($40–$60) $20

209
Twenty kit-built HO-gauge 4-wheel Goods Wagons. Six with metal 
wheels, most without couplings. Meticulously painted and lettered, 
all very good. (20)  ($100–$200)

$100

210 Twelve kit-built HO-gauge 4-wheel Goods Wagons. Six with metal 
wheels, all without couplings. Good/very good. (12)  ($60–$120) $40

211
Twenty kit-built HO-gauge 4-wheel Goods Wagons. Most with 
metal wheels, all without couplings. Meticulously painted and 
lettered, all very good. (20)  ($100–$200)

$100

212

Ten kit-built HO-gauge GW Goods Wagons: nine 4-wheel and one 
bogie. Three with metal chassis and wheels, most without 
couplings. Well constructed and painted, good/very good. (5)  
($60–$120)

$50
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213
Bachmann Branchline HO-gauge 4-6-0 Locomotive & Tender 
"Kinlet Hall", GWR No. 4936, green. With Kadee coupling. Very 
good.  ($60–$120)

$50

214
Set of five kit-built HO-gauge LNER Teak bogie Passenger 
Coaches. Without couplings. Very good/excellent. (5)  
($100–$200)

$80

215

Set of five HO-gauge kit-built SR bogie Passenger Coaches: 
Driving Car; two 3rd Class Coaches; Restaurant Car; and Brake 
Van, one axle detached. With metal chassis and wheels, without 
couplings. Well constructed and painted, generally good/very good. 
(5)  ($100–$200)

$80

216

Set of five kit-built HO-gauge SR bogie Corridor Coaches. With 
metal chassis and wheels, most without couplings. Well 
constructed and painted, generally good/very good. (5)  
($100–$200)

$80

217 Twelve kit-built HO-gauge Goods Wagons: ten 4-wheel and two 
bogie. Most missing couplings, generally good. (12)  ($60–$120) $40

218
Ten kit-built HO-gauge Goods Wagons: nine 4-wheel and one 
bogie. Four with metal wheels, most without couplings. All good. 
(10)  ($50–$100)

$40

219

Two PME Studios (UK) HO-scale Building Kits (unassembled): 
LR06 Pair of Georgian Terraced Shops; and LR09 Victorian 
Warehouse. With instructions, both appear complete. Excellent in 
very good boxes. (2)  ($50–$100)

$40

220
Two kit-built HO/O-gauge bogie Horse Vans. One with brass body 
& chassis and metal wheels, the other plastic, both without 
couplings. Good/very good. (2)  ($40–$60)

$20

221
Three kit-built HO-gauge items: bogie Passenger Coach; bogie 
Passenger/Baggage Car; and 4-wheel Goods Van. Good. (3)  
($40–$80)

$30

222
Five kit-built HO-gauge LMS  Passenger Coaches: three 6-wheel 
and two bogie. Two with metal bodies and wheels, all without 
couplings. Good. (5)  ($80–$160)

$50

223
Ten kit-built HO-gauge Goods Wagons: seven 4-wheel; one 6-
wheel; and two bogie. Two with metal bodies and wheels, most 
without couplings. Mostly good. (10)  ($100–$200)

$50

224
Ten kit-built HO-gauge 4-wheel Banana Vans on Peco chassis. 
Some without couplings. Two weathered, all very good. (10)  
($80–$160)

$80

225
Seventeen kit-built HO-gauge 4-wheel Goods Wagons. Six with 
metal wheels, one all metal, some without couplings. All good. (17)  
($100–$200)

$50

226 Five kit-built HO-gauge 4-wheel Goods Wagons on Peco chassis. 
Very good. (5)  ($50–$100) $40
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227 Three Great Western Railway Books. Two good, one excellent. (3)  
($30–$60) $20

228 Ten kit-built HO scale Buildings. Very good. (10)  ($40–$80) $30

229 Ten kit-built HO-gauge Goods Wagons: nine 4-wheel and one 
bogie. Good/very good. (10)  ($50–$100) $40

230 Five kit-built HO-gauge 4-wheel Banana Vans on Peco chassis. 
Very good. (5)  ($50–$100) $40

231 Four Great Western Railway Books. Very good. (4)  ($30–$60) $20

232 Corgi Catalogue 1966 Australia. Good.  ($20–$30) $10

233 Corgi Citroen Safari, white. Some paint loss and scuffing, one tyre 
missing. Fair/good.  ($50–$100) $40

234

Two Corgi Vehicles: Lincoln Continental, some spotting on 
paintwork, one door missing, fair; and Mercedes Benz 600 
Pullman, with operating windscreen wipers, three tyres flat, some 
paint chipping, fair. .  (2)  ($60–$140)

$60

235 Corgi 334 Ford Escort, metallic light blue. Excellent in fair box.  
($30–$50) $20

236
Corgi 51693 Special Edition Mini Metro "A British Car for a Royal 
Occasion", purple (1981). Some slight scuffing on roof, very good 
in good box.  ($30–$60)

$20

237 Four Corgi Catalogues: 1959, 1962, 1964 & 1965. Fair to very 
good. (4)  ($50–$100) $40

238 Corgi 98515 1:64 scale Limited Edition Transporter and Dragster, 
Castrol Syntec Pat Austin. Excellent in fair/good box.  ($30–$60) $30

239

Corgi Major 1130 Chipperfield's Circus Horse Transporter with 
Horses & Trainer. One mirror missing from cab, a few chips on 
paintwork on and around ramps. Very good/excellent in excellent 
box.  ($200–$300)

$100

240 Corgi Major 1121 Chipperfield's Circus Crane Truck. Excellent in 
very good box.  ($100–$200) $60
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241
Three Corgi Classics Vehicles: 96662 Saab Pat Moss Racing Car 
and two Morris Minors. Excellent in very good boxes. (3)  
($40–$60)

$40

242 Corgi 263 Rambler Marlin Sports Fastback, red & black. Very 
good/excellent in very good box.  ($100–$200) $70

243 Corgi 96952 Mini Van "RAC Radio Rescue", light blue. Boxed as 
new.  ($20–$40) $10

244 Corgi C957/2 Morris Minor Van "GAS", green. Excellent in good 
box with one end damaged.  ($20–$40) $10

245 Three Corgi Catalogues: 1958, 1960 & 1967-68. Good. (3)  
($30–$60) $20

246
Corgi Major 1127 Bedord Fire Engine "Simon Snorkel". A few 
small chips on paintwork. Very good/excellent in very good box.  
($100–$200)

$80

247 Corgi 264 Oldsmobile Toronado, dark blue. Excellent in excellent 
box.  ($100–$200) $60

248 Two Corgi Cars: BMW Z8, silver; and Aston Martin V12 Vanquish, 
gold. Fair. (2)  ($30–$60) $30

249 Assortment of Merchandise from Diecast Model Expo 2015, 
including cap, brochures and carry bag. Very good.  ($10–$20) $2

250
Framed Goodyear Tyres Christmas 1969 Brochure, showing a 
selection of motor-cars from 1915 to 1969, with advertising on 
reverse. Excellent.  ($30–$60)

$20

251 Trax 8001 1:43 scale FJ Holden Sedan, grey. Excellent in very 
good box.  ($30–$60) $20

252 Mitre 10 Racing transporter with Ford Falcon EF. Excellent in very 
good boxes. (2)  ($20–$30) $10

253 Classic Carlectables 64045 Valvoline Racing Commodore. 
Excellent in very good box.  ($30–$50) $20

254 Trax TR5E Holden EH S4 Sedan, Bathurst Bryan Muir/Spencer 
Martin. As new in excellent inner box.  ($50–$100) $30

255 Biante B642701A 1978 Holden VB Commodore SL/E, jasmine 
yellow. As new in excellent plastic display case.  ($30–$50) $20
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256
Trax TRG20 1:43 scale Holden FB Sedan 50th Anniversary 
"Golden Holden", gold plated. As new in excellent plastic display 
case.  ($40–$60)

$20

257

Three Trax Vehicles: TR39B 1962 Holden EJ Special Sedan; 
TR42 1973 Leyland P76 Super; and TR59  1973 Holden HQ 
Monaro GTS 4-door. Excellent in very good/excellent boxes. (3)  
($100–$200)

$60

258 Trax Top Gear 1:24 scale Holden Monaro, red. Excellent.  
($100–$200) $80

259
Classic Carlectables 18496 1:18 scale Limited Edition Holden FE 
Special, teal blue over elk blue. With certificate. As new in original 
box and packaging.  ($150–$250)

$100

260 Trax 8004B Limited Edition Holden Monaro HK GTS 1968 Bathurst 
Winner. Excellent in good box.  ($60–$100) $50

261
Trax TRS9 Australian Motoring History Ford Falcon XR GT 25th 
Anniversary Set of two 1:43 scale Cars. Original but imperfect paint 
finish, otherwise very good, in good box.  ($100–$150)

$80

262

Four Classic Carlectables Racing Cars: Holden VY Commodore 
2004; Holden VY Commodore 2005; Ford Falcon BA; and Ford 
Falcon AU. Excellent in very good plastic display cases, three in 
excellent boxes. (4)  ($80–$100)

$50

263 Trax Top Gear TRS19 Bathurst '69 Holden HT GTS Monaro Set of 
two Cars. As new in excellent box.  ($100–$160) $70

264 Classic Carlectables 1:43 scale Holden VU SS 50th Anniversary 
Utility. Boxed as new.  ($30–$50) $20

265 David Plastic "Tom Thumb" Holden EMPTY BOX ONLY. Some 
flaps missing, fair.  ($10–$20) $10

266 Trofeu (Portugal) 1:43 scale Ford Sierra RS Cosworth. Excellent in 
very good box.  ($30–$50) $30

267 Franklin Mint B11TV80 1:24 Scale MGTC Roadster, red. Excellent 
in original box & packaging.  ($50–$150) $40

268
Franklin Mint B11JR67 1:24 scale 1907 Rolls Royce Silver Ghost, 
silver with green upholstery. With certificate and instructions. 
Excellent in original box & packaging.  ($40–$80)

$30

269

Franklin Mint B11KF07 1:24 scale 1930 Duesenberg J Derham 
Tourster, maroon & mauve. One headlamp loose, one rear door 
does not quite close. Very good/excellent, in original box & 
packaging.  ($60–$120)

$50
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270 Franklin Mint B11WS08 1:24 scale 1967 Morris Mini Cooper, red 
with black roof. Excellent in original box & packaging.  ($50–$100) $30

271
Franklin Mint 1:24 scale 1930 Duesenberg J Derham Tourster, 
green & yellow. Roof has been glued on then removed, with no 
damage. Excellent in original box & packaging.  ($80–$160)

$60

272
Franklin Mint B11PU51 1:24 scale 1938 Alvis 4.3 litre, dark green 
with chromed bonnet. Excellent in original box & packaging.  
($80–$160)

$60

273
Franklin Mint B11KC49 1:24 scale 1954 Mercedes Benz 300SL, 
silver. Small scuff mark on roof, otherwise excellent, in original box 
& packaging.  ($40–$80)

$30

274 Four "Texaco Old Time Collection" 1:32 scale 1940 Fords. As new 
in excellent boxes. (4)  ($60–$120) $40

275 Golden 1:32 scale Texaco Petrol Station. Very good.  ($50–$100) $50

276 Road Signature 92788 1:18 scale 1958 Aston Martin DB2-4 Mark 
III. As new in very good box.  ($30–$60) $20

277 Carousel 1 4409 1:18 scale Watson Roadster 1956 Indy 500 
Winner. Boxed as new.  ($30–$60) $20

278 Thirteen Streamlux (Australia) diecast Vehicles. Poor/fair. (13)  
($100–$200) $50

279
Quantity of diecast Vehicles of various types and scales. Includes 
a Scalextric Porsche; Bburago Bugatti; Dinky Phantom II; 
Matchbox Bruehauf Hopper; and others. Poor/fair. (8)  ($60–$120)

$30

280
Matchbox 1-75 No. 39 Ford Zodiac Convertible, pink with green 
interior. Some paint loss and marks. Fair/good in poor box missing 
all flaps.  ($50–$100)

$20

281 Matchbox 1-75 No. 11 ERF Road Tanker, yellow. Some paint loss. 
Fair/good.  ($40–$60) $20

282

Six Matchbox Models of Yesteryear Fire Vehicles: YFE01 1920 
Mack AC Fire Engine; YFE06 1932 Ford AA Fire Engine; YFE10 
1937 GMC Rescue Squad Van; YFE11 1923 Mack AC Water 
Tanker; YFE12 1930 Ford A Batallion Chief's Vehicle; and YFE15 
1935 Mack AB Fire Engine. Excellent in excellent boxes, all except 
one with original inner packaging, one only with certificate. (6)  
($100–$200)

$90
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283

Four Matchbox Models of Yesteryear Fire Vehicles: YFE03 1933 
Cadillac Wagon; YFE04 1939 Bedford Tanker; YFE13 1947 
Citroen Type H Van; and YYM36400 Land Rover Rescue Vehicle 
with Trailer. Excellent in excellent boxes and original inner 
packaging, YFE13 with certificate, YYM36400 with certificate and 
wooden display plinth. (4)  ($80–$160)

$60

284
Five Code 3 Collectibles 1:64 scale Boston Fire Department 
Vehicles: Engine No. 30; Ladder Truck No. 23; and three Fire 
Chief Cars Nos. D3, D7 & D9. Very good. (5)  ($50–$80)

$30

285

Five Code 3 Collectibles 1:64 scale Fire Vehicles: "Chicago Fire 
Dept" No. 43; "Chicago Fire Dept" No. 78; "Chicago Fire Dept" 
Ladder Truck No. 46; "Toys R Us"; and "KB Toys". Some small 
detail parts may be missing, otherwise excellent. (5)  ($50–$80)

$30

286
Four Code 3 Collectibles 1:64 scale Fire Vehicles: two "Hoffman 
Estates" Nos. 22 & 24; and two "Mesa" Paramedic" Nos. E201 & 
E205. Very good. (4)  ($30–$60)

$20

287
Three Code 3 Collectibles 1:64 scale "FDNY" Fire Vehicles: 
"Hazmat"; "Rescue 3"; and "Rescue 5". Excellent in excellent 
display cases. (3)  ($30–$60)

$20

288
Three Code 3 Collectibles 1:64 scale "FDNY" Fire Vehicles: 
"Rescue 1"; "Rescue 2"; and "Rescue 4". Excellent in excellent 
display cases. (3)  ($30–$60)

$20

289

Five Code 3 Collectibles 1:64 scale Fire Vehicles: "Jacksonville" 
Nos. 28 & 32; "Harlem Hilton"; "Allentown"; and "Clark County" Fire 
Chief Car. Some small detail parts may be missing, otherwise 
excellent.  ($50–$80)

$30

290 Four Code 3 Collectibles 1:64 scale "FDNY" Fire Vehicles: Nos. 
271, 277, 280 & 292. Very good. (4)  ($30–$60) $20

291
Three Code 3 Collectibles 1:64 scale "FDNY" Fire Vehicles: No. 
71, No. 279; and Ambulance. Some small detail parts may be 
missing, otherwise excellent. (3)  ($30–$60)

$20

292
Two Code 3 Collectibles 1:64 scale "Louisville Fire Department" 
Vehicles: Nos. 2 & 6. Some small detail parts may be missing, 
otherwise excellent. (2)  ($20–$40)

$20

293

Five Code 3 Collectibles 1:64 scale Fire Vehicles: "Denver Fire 
Department" Nos. 6, 7, 15 & 17; and one unnumbered. Some 
small detail parts may be missing, No. 6 ladder missing, otherwise 
all excellent. (5)  ($50–$80)

$30

294
Four Code 3 Collectibles 1:64 scale Fire Vehicles: "Wasaga 
Beach"; "Vol. F.D."; "FDIC 2000"; and "Hoffman Estates". Very 
good. (4)  ($50–$80)

$20

295
Four Code 3 Collectibles 1:64 scale Fire Vehicles: "Orange 
County"; "Bakersfield"; and two "Mesa Fire Dept". Very good. (4)  
($50–$80)

$20

296
Four Code 3 Collectibles 1:64 scale Fire Vehicles: two "FDNY" and 
two "Miami". Some small detail parts may be missing, otherwise 
excellent. (4)  ($50–$80)

$20
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297

Five Code 3 Collectibles 1:64 scale Fire Vehicles: "Oak Lawn"; City 
of "Orlando"; "Metro Dade" (President's Proof); "Buffalo"; and 
"Jacksonville". Some small detail parts may be missing, otherwise 
excellent. (5)  ($50–$80)

$30

298 Code 3 Collectibles 1:32 scale "FDNY" Engine 23. Excellent in 
excellent display case.  ($30–$60) $30

299 Code 3 Collectibles 1:32 scale "FDNY" Engine 21. Excellent in 
excellent display case. ( )  ($30–$60) $30

300
Five Code 3 Collectibles 1:64 scale "FDNY" Fire Vehicles: Nos. 9, 
46, 47, 48 & 58. Some small detail parts may be missing, 
otherwise excellent. (5)  ($50–$100)

$50

301
Five Code 3 Collectibles 1:64 scale Fire Vehicles: "Tallman"; 
"Violetville"; and three "Baltimore County". Very good. (5)  
($50–$80)

$30

302
Three Code 3 Collectibles 1:64 scale Fire Vehicles: "YVR No. 4"; 
"Honolulu Fire Dept"; and "Kern County". Some small detail parts 
may be missing, otherwise excellent. (3)  ($30–$60)

$20

303 Code 3 Collectibles Freightliner Tanker "Vol. Fire Dept. Tanker 1". 
Excellent in excellent plastic display case.  ($40–$60) $20

304
Palmer Plastics (USA) 6411 1:24 scale Kit (unassembled): 1964 
Thunderbird Hardtop. Appears complete, with instructions. 
Excellent in good box.  ($30–$60)

$20

305 Detail Cars Collection ART190 1992 Ferrari 456 GT. Excellent in 
good plastic display case and box.  ($30–$40) $20

306 Gama 1137 Mercedes Benz SL Convertible. Excellent in good box.  
($30–$50) $30

307 Tomica F69 Chevron BMW. Excellent in fair/good box.  ($30–$60) $10

308

Three Vitesse Cars: 036B 1969 Chevrolet Corvette Open 
Convertible; 458SM77 1963 Morris Monte Carlo; and 710 For 
Sierra Road Car. Excellent in good/very good plastic display cases 
and boxes. (3)  ($30–$50)

$30

309

Four Onyx Formula 1 Cars: 202B Williams Renault FW16; 203 
Williams Renault FW16; 209 Benetton Ford B194; and 235 
Williams Renault FW17. Excellent in very good plastic display 
cases. (4)  ($60–$80)

$30

310
Four Matchbox Cars: No. Y16 1928 Mercedes Benz 88; No. 7 
1913 Mercer Raceabout; No. 10 1928 Mercedes Benz 36/220; and 
No. 10 1902 GP Mercedes. Good/very good. (4)  ($30–$50)

$20
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311 Eidai (Japan) McLaren M26 F1 Racing Car. Very good in very 
good box.  ($30–$50) $30

312
Four diecast Vehicles: Dinky De Tomaso Mangusta; Corgi Ferrari 
Dino; Corgi Ferrari Berlinetta; and Corgi Quartermaster Dragster. 
Fair. (4)  ($60–$100)

$40

313 Solido 1527 Lamborghini Diablo. Excellent in good plastic display 
case and good box.  ($30–$50) $20

314
Exclusive First Editions London Transport Museum Limited Edition 
Bus Set 2. Contains two buses: Bristol LS and Daimler Fleetline XF 
Type. Very good in very good box.  ($80–$140)

$60

315 Vanguards VA06704 Limited Edition 1:43 scale Triumph Spitfire 
Mk II. Excellent/as new in good box.  ($40–$60) $30

316
Three Polistil Racing Cars: E33 Lola L&M 260 Can-Am; E32 
McLaren MSF Can-Am; and E34 BRM 1971 Can-Am. Fair/good in 
fair boxes. (3)  ($90–$120)

$60

317
Two Herpa 1:43 Ferraris: 1010 Ferrari 348TB; and High Tech 
Collection Ferrari Testarossa. Excellent in very good plastic display 
cases and very good boxes. (2)  ($80–$120)

$40

318
Two Corvettes: Solido 1514 Corvette Cabriolet; and Vitesse L062 
1971 Corvette Daytona. Excellent in good plastic display cases. (2)  
($60–$100)

$30

319
Three New-Ray "City Cruiser Collection" 1:43 scale Vehicles: 1957 
Pontiac Bonneville; 1966 Pontiac GTO; and 1955 Pontiac 
Starchief. As new in very good boxes. (3)  ($30–$60)

$20

320
Three New-Ray "City Cruiser Collection" 1:43 scale Vehicles: 2006 
Ford GTX1; 1956 Ford Thunderbird; and 1955 Oldsmobile Super 
88. As new in very good boxes. (3)  ($30–$60)

$20

321 Polistil S6 Montreal Alfa Romeo. Excellent in very good plastic 
display case.  ($30–$60) $30
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